
l:3iebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 

Zarządzenie nr 1 .. /20.;.~ 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia~~--· 20 .. ;~r. 

w sprawie wypłaty ekwiwalentu na utrzymanie kancelarii terenowych i przydziału opału na 
ogrzewanie kancelarii 

Na podstawie art. 8e ust.1 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz.U. 2022 poz. 

916 t. j.), zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam ekwiwalent miesięczny na utrzymanie kancelarii terenowych przez konserwatorów obwodów 
ochronnych w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) w następujących obwodach: 

1. Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt i Hodowli Zachowawczej Konika Polskiego z siedzibą 
w Wólce Piasecznej, 

2. Obwód Ochronny Brzeziny z siedzibą w Giełczynie, 
3. Obwód Ochronny Ciszewo z siedzibą w Wólce Piasecznej, 
4. Obwód Ochronny Grzędy z siedzibą w Wólce Piasecznej, 
5. Obwód Ochronny Kapice z siedzibą w Wólce Piasecznej, 
6. Obwód Ochronny Kopytkowo z siedzibą w Goniądzu, 
7. Obwód Ochronny Osowiec z siedzibą w Goniądzu, 
8. Obwód Ochronny Tajno z siedzibą w Orzechówce, 
9. Obwód Ochronny Werykle z siedzibą w Trzciannem. 

§2 

Ekwiwalent na utrzymanie kancelarii terenowych wypłacany jest miesięcznie razem z wynagrodzeniem. 

§3 

Przydzielam na utrzymanie kancelarii terenowych przez konserwatorów obwodów ochronnych oraz 
ośrodka OHZKP i RZ następujące ilości drewna opałowego rocznie: 

1. Obwód Ochronny Brzeziny - 5 mp, 
2. Obwód Ochronny Ciszewo - 5 mp, 
3. Obwód Ochronny Grzędy - 5 mp, 
4. Obwód Ochronny Kapice - 5 mp, 
5. Obwód Ochronny Kopytkowo - 5 mp, 
6. Obwód Ochronny Osowiec - 5 mp. 
7. Obwód Ochronny Tajno - 5 mp, 
8. Obwód Ochronny Werykle - 5 mp, 
9. Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt i Hodowli Zachowawczej Konika Polskiego - 5 mp. 

§4 

Niniejsze Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2023 z dnia 08 lutego 2023 r. 

DYRE~ 

Ar~iatr 


